TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
Praça Monsenhor José Moreno de Santana s/n - Bairro Centro - CEP 49980-000 - Neópolis - SE - http://www.tre-se.jus.br

Fórum Des. José Antônio de Andrade Góes__(79) 3344-1360

EDITAL 69/2023 - 15ª ZE

O Excelentíssimo Senhor Dr. Horácio Gomes Carneiro Leão, Juiz Eleitoral da 15ª Zona, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO:

FAZ SABER a todos os interessados que, de acordo com a Tabela de Temporalidade Documental, aprovada pela Resolução
n.º 09/2021, que a partir do 45º (quadragésimo quinto) dia subsequente à data de publicação deste Edital,  se não houver oposição, a
respectiva Zona Eleitoral eliminará os documentos relacionados na listagem abaixo deste Edital. Os interessados, no prazo citado, poderão
requerer, a suas expensas, o desentranhamento ou cópias dos documentos, mediante petição dirigida a este juízo, desde que, devidamente
qualificados, demonstrem legitimidade quanto ao pedido. E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o
presente edital que será afixado no local de costume e publicado no DJE - Diário da Justiça Eletrônico do TRE-SE, na forma da lei. Dado e
passado nesta cidade de Neópolis, Estado de Sergipe, aos trinta dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três (30/01/2023). Eu, Ana
Rachel Gonçalves Pereira, técnica judiciária, preparei e conferi o presente Edital, que é subscrito pelo Juiz Eleitoral.

LISTAGEM DE DOCUMENTOS PARA DESCARTE

Origem do Documento Código de Classificação Tipos de Documentos Quantidade de Caixas Ano limite para descarte

15ªZE 5000-6.03 RAE'S 2015 09 2020

5000-6.03 RAE'S 2016 11 2021

5000-6.03 RAE'S 2017 04 2022

5000-5.07 BOLETIM DE URNA 2016 01 2021

5000-5.08 CADERNO DE VOTAÇÃO 2012 04 2020

4000-1.01 OFICIO 2012 01 2022

Documento assinado eletronicamente por HORACIO GOMES CARNEIRO LEAO, Juiz(íza) Eleitoral, em 06/02/2023, às 15:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1320947 e o código CRC 679D5219.

0000931-09.2023.6.25.8015 1320947v4

SEI/TRE-SE - 1320947 - Edital https://sei.tre-se.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 1 5/18/2023, 6:09 PM